Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение
новолялинского  городского  округа
«Лопаевская  основная  общеобразовательная  школа»
ПРИКАЗ

20 апреля 2015 г.                                                                                             № 8
с. Лопаево

О зачислении обучающегося

На основании п. 3, п.п. 8 статьи 28 Закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ, личного заявления родителя
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 2015-2016 учебном году в 1 класс Навалихину А.А.
Директор:                                                    С.В. Ахметянова